
UCHWAŁA NR 440  /2005 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2005 roku 
 

w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej na rzecz Grupy Energetycznej 
ENEA SA, nieruchomości położonej w Antoniewie obręb Glinno, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 56/6 o pow. 86m2 oraz 
obciążenia służebnością gruntową nieruchomości położonej w Antoniewie 
obręb Glinno, oznaczonej  w ewidencji gruntów jako działka nr 56/7. 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2004 r. nr 261 poz. 2603 ze zmianami), 
art. 32 ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami) w związku z 
Uchwałą Nr XIV/74/99 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 5 listopada 1999 
r w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości a 
także ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata oraz 
Uchwałą nr XXIX/141/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 
2005 roku w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu, 
nieruchomości położonej w Antoniewie obręb Glinno, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 56/6 o pow. 86m2. 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 
 
§1. Zbyć w drodze bezprzetargowej, na rzecz Grupy Energetycznej ENEA SA - 
Zakład Dystrybucji Energii, Rejon Dystrybucji Gniezno, nieruchomość 
stanowiącą własność Powiatu Wągrowieckiego, położoną w Antoniewie obręb 
Glinno, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 56/6 o pow. 86m2. 
  
§2. Obciążyć nieodpłatnie nieruchomość położoną w Antoniewie, obręb Glinno, 
oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 56/7, stanowiącą własność 
Powiatu Wągrowieckiego, służebnością gruntową przejścia i przejazdu do drogi 
gminnej, na rzecz każdoczesnego właściciela działki nr 56/6. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście i Wicestaroście.  
 
§4. Uchwał wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                   Starosta Wągrowiecki 
 
                                                                              ________________________ 

                                                                       / Józef Sulikowski / 

 



 
 
 

Wicestarosta 
                     

________________________  
/ Michał Piechocki / 

 
 
 
 
                                                     Tomasz Kranc             ____________________ 

 
                                                    Tadeusz Synoracki       ____________________ 
 
                                                    Andrzej Wieczorek     ____________________ 

 


